



## **TOGT Invest ApS**

Kottesgade 13  
5000 Odense C  
CVR-nr. 36044489

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2021

---

**Mogens Tveskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TOGT Invest ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr.: 36044489

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mogens Tveskov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 5.885 t.kr. mod (4.881) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.581 t.kr. mod (7.529) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.884.698</b>	<b>(4.880.661)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.548.699	1.362.219
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.240.772	(2.440.854)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(1.562.500)
Andre finansielle indtægter	1	353.126	183.323
Andre finansielle omkostninger	2	(446.207)	(190.449)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.581.088</b>	<b>(7.528.922)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.581.088	(7.528.922)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.581.088</b>	<b>(7.528.922)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.581.017	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.116.599	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.187.500
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>22.697.616</b>	<b>2.187.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.697.616</b>	<b>2.187.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.344.568	0
Andre tilgodehavender		4.569.961	220.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.914.529</b>	<b>220.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.914.529</b>	<b>220.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.612.145</b>	<b>2.407.500</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	80.000
Overført overskud eller underskud		10.140.255	(10.420.833)
<b>Egenkapital</b>		<b>10.240.255</b>	<b>(10.340.833)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	428.981
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		979.535	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>979.535</b>	<b>428.981</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.489.427	0
Anden gæld		21.902.928	12.319.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.392.355</b>	<b>12.319.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.392.355</b>	<b>12.319.352</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.612.145</b>	<b>2.407.500</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(10.420.833)	(10.340.833)
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	20.000	9.980.000	0	10.000.000
Overført fra overkurs	0	(9.980.000)	9.980.000	0
Årets resultat	0	0	10.581.088	10.581.088
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>10.140.255</b>	<b>10.240.255</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.967	38.597
Øvrige finansielle indtægter	218.159	144.726
	<b>353.126</b>	<b>183.323</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	194.469	0
Øvrige finansielle omkostninger	251.738	190.449
	<b>446.207</b>	<b>190.449</b>

### 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	420.196	1.850.000	3.750.000
Tilgange	11.501	19.231.532	0
Afgange	0	0	(3.750.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>431.697</b>	<b>21.081.532</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(420.196)	(1.850.000)	(1.562.500)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	1.562.500
Andel af årets resultat	1.548.699	3.730.540	0
Årets nedskrivninger	0	(489.768)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	449.798	(2.335.240)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(428.981)	979.535	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.149.320</b>	<b>35.067</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.581.017</b>	<b>21.116.599</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hey Cycle ApS	Odense	ApS	100
TOGT Erhverv ApS	Odense	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Pro Cycling DK ApS	Odense	ApS	50
Rantzausgade 56 ApS	Odense	ApS	40,3

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
